Rua José Borges Neto, 50 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS REFERENTE AO PREGÃO N° 043/2021 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 4.083/2021

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, às 09h:30m, nas dependências da
Secretaria de Educação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, reuniram-se os
funcionários, ISRAEL BATISTA DE OLIVEIRA RF 35767 e MÁRCIA DOS SANTOS DE MORAIS LIZAR RF
37370, a fim de julgar as amostras apresentadas pela empresa vencedora na Sessão Pública de
Pregão conforme as condições e especificações estabelecidas no Edital.

Aberta a sessão, no horário estabelecido, estava presente o Sr. William Paulo Burkle, representante
da empresa WPB COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA EIRELI.

Itens Descrição do Produto ANÁLISE EMPRESA

1.1 CARTEIRA ESCOLAR
DESCLASSIFICADA

A empresa não apresentou
amostra

COMERCIAL CARAVELAS EIRELI – ME

1.2 CADEIRA ESCOLAR

DESCLASSIFICADA

A empresa não apresentou

amostra

COMERCIAL CARAVELAS EIRELI – ME

2.1 CARTEIRA ESCOLAR
DESCLASSIFICADA

A empresa não apresentou
amostra

COMERCIAL CARAVELAS EIRELI – ME

2.2 CADEIRA ESCOLAR

DESCLASSIFICADA

A empresa não apresentou

amostra

COMERCIAL CARAVELAS EIRELI – ME

O resultado da Ata de Sessão de Amostras e o julgamento serão publicados no Diário Oficial do
Estado, porém os fundamentos e os motivos serão publicados somente no site da Prefeitura de Praia
Grande www.praiagrande.sp.gov.br.

Concluída esta fase e nada mais havendo a relatar, encerram-se os trabalhos com a lavratura desta
ata, que após lida e achada em conforme, vai assinada por todos os presentes.

Em, 13 de setembro de 2021.

Equipe de Apoio:

ISRAEL BATISTA DE OLIVEIRA

MÁRCIA DOS SANTOS DE MORAIS LIZAR

http://www.praiagrande.sp.gov.br/

Rua José Borges Neto, 50 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

Empresas:

Ausente
---------------------------------------------------------------

COMERCIAL CARAVELAS EIRELI – ME

---------------------------------------------------------------

WPB COMERCIO, SERVICOS E ASSESSORIA EIRELI